
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0005/2018 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0003/2018 

 
 
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Conceição do 
Coité, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de 
conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de 
Dispensa de Licitação nº. 0003/2018, com fundamento no art. 24, inciso II 
da Lei 8.666/93, relativo à empresa jurídica no Fornecimento de gêneros 
alimentícios e material de consumo para atender a Câmara de Vereadores. 
 
 
Contratado: BENJAMIN ARAÚJO SAMPAIO JUNIOR-ME – CNPJ: 14.792.959/0001-11 
 
 
Funcional: 01.031.0001.2001 – Manutenção Adm Câmara Municipal 
Fonte De Recursos: 000 - Recursos Ordinários 
Elemento De Despesa: 3.3.90.30.00 – Material de Consumo 
 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: Danilo José 
Ramos de Oliveira.  
 
 
Valor Global Anual: R$: 7.995,50 (sete mil novecentos e noventa e cinco 
reais e cinquenta centavos) 
 
 
Processo Administrativo em: 07/02/2018 

 
 
Vigência: 07 de fevereiro a 31 de dezembro de 2018. 
 
 
Data Assinatura: 07 de fevereiro de 2018. 
 
 
 
Danilo José Ramos de Oliveira                           Marcos Franklin Mota Lima 
    Presidente                                             Presidente CPL 
 

 


